
Niízev zaměstnavatele :

IČo

síďo

čBsrNÉ pnorrr,ÁŠnNÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděla PEMA vELKooBcHoD

10426680

Šumavská 532i1, 460 02 Liberec 4

Čestně prohlašuji , že od |.4.2006 zaměstnáváÍn ýice rlež 50yo zaměshanců , kteří jsou
osobamí se zdravotním postižením.

PruměÍný přepočtený počet zaÍněstnaných osob se zdlavotním postiŽením za prwť

kaleDdářní čfi,Ttletí roku 2010 ěinil 11'99 osob.

Pruměmý čtvrtletní př€poětený počet zaměstnanců . kteří jsou osobami se zdravoblím
postižením byl stanoven v souladu s $ 11 Vyhlášky č.518/2004 sb., kterou se provádí zákon
č. 43512004 sb.' o zaměshanosti.

Datum a podpis oplávněné osoby Mircslav Maděra

V Liberci dne 14.4.2010
sL;nréýslš 5..,/] .lljo.p L 5e.ec 4

ÝfuJvelloo]JDtrodlrÓ!'erié * (ll



CESTNE PROIILASENI

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Mřoslav Maděra PEMA vELKooBcHoD

10426680

Šrrmavská 53211, 460 l2Liberq 4

Niízev zaměstnavatele :

Ičo

Sídlo

Čestně prohlďuji , že od |.4.2006 zaměshávám yíce než 50o/o zaměstnanců , kteří jsou
osobami se zdÍavotnlm Dostižením.

PrůměÍný přepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postižením za druhé
kalendiíhí čtrirtlď roku 20l0 činil 12 osob.

PťuměÍný čtvrtlehí pfupoětený počet zaměstnanců , kteří jsou osobami se zdravotním
postižením byl stanoven v soúadu s $ l1 vyhlášky č.518/2004 sb., kterou se provádí zákon
ě. 435/2004 Sb.' o zaměstnanosti.

Datum a podpis oprá\'Írěné osoby

V Liberci dne 13.7.2010 #Wt^á:::.'':":T;



Niázev zaměstnavatele :

Ičo

síďo

čnsrNÉ pnorrl,ÁŠnNÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděra PEMA vELKooBcHoD

10426680

Šumavská 532ll,460 02 Liberec 4

Česmě prohlašuji , že od |.4'2006 zaměshlávám yíce než 50P/o zaměstnanců , kteří jsou

osobami se zdravotním postižením.

Pruměmý př€počtený poěet zaměstnanýah osob se zdlavotním postižením za třetí kalendářní

čfurtletí Íoku 2o1o ěinil 11,99 osob.

PIůměmý ětvrtletní pŤepočt€ný poěet zaÍněstnanců. kteří jsou osobami se zdŤavotním

;;#"í.;yi;."";n u,ouáa,' ' Š 11 vyhlášky ě'5l8/2004 Sb.' kterou se provádí zákon

ě. 435/2004 sb., o zaměsmanosti.

Datum a podpis opŤávně

V Liberci dne 12.10.2010

Miťoslav MaděŤa

r-gM.q .. ,-,*.
T e  . 6 5  r 1 1 2 2 !



Niázev zaměstnavatele :

iČo

Síďo

čnsrNÉ PRoHLÁŠENÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděra PEMÁ vELKooBcHoD

10426680

Šumavská 53211, 460 02 Libelec 4

Čestně problašuji , že od |.4,2006 zaměstnávám yíce než 50yo zaměstnanců , kteří jsou

osobami se zdravotním postižením.

Pdměmý přepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postiŽením za čtvÍté

kalendráŤní čtudďí roku 2010 činil 12'00 osob.

Pťuměmý čtvrtl€tní přepočtený počet zaměstnanců . kteří jsou osobami se zdravotním
postiženín byl stanovin v souladu s $ l1 vyhlášky č'518/2004 Sb., kterou se plovádí zálon
č. 435/2004 sb.. o zaměstnanosti.

Dafum a podpis opníměné osoby

V Liberci dne 17.1.2011

Miroslav MaděŤa


